
 

 

Multi tool HANDY+ Solidne narzędzie wielofunkcyjne 

 

Multi tool Handy+ to poręczne narzędzie wielofunkcyjne pomocne w pokonywaniu technicznych prac 

i napraw jakie zwykle na nas czekają w czasie podróży i na campingu. Podstawę stanowią składane, 

wygodne kombinerki zaś ukryte w rączkach podstawowe narzędzia pozwalają wykonać większość 

technicznych zadań. 

https://youtu.be/OUT0nLiKvo4 

 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Opis produktu 

 

Multi tool HANDY+ 

 

Poręczne narzędzie wielofunkcyjne pomocne w pokonywaniu technicznych prac i napraw jakie 

zwykle na nas czekają w czasie podróży i na campingu. Podstawę stanowią składane, wygodne 

kombinerki zaś w rączkach ukryte podstawowe narzędzia pozwalające wykonać większość 

technicznych zadań z jakimi musimy się co jakiś czas zmierzyć. 

 

Przemyślane usytuowanie narzędzi w Multi tool HANDY+ sprawia, że są one łatwo dostępne bez 

konieczności rozkładania kombinerek. 

 

Po rozłożeniu kombinerek narzędzia przesunięte zostają do wewnętrznej strony rączek. Dzięki temu 

nie wpijają się w dłoń podczas użytkowania. 

 

Kombinerki 

 

Solidne kombinerki wyposażone w przecinak do kabli i drutu. Lekko zwężony koniec pozwala 

wykonywać precyzyjnie prace. 

Dodatkowa sprężyna rozwierająca kombinerki ułatwia pracę jedną ręką. 



 

 

 

Kombinerki doskonale sprawdzają się w kuchni polowej jako chwytak do gorących naczyń. 

 

Ostrza 

 

Gładkie ostrze, oraz ostrze ząbkowane – piłka przeznaczona do cięcia drewna, może również służyć 

do skrobania, np. ryb. 

Ostrza jak i pozostałe narzędzia (poza śrubokrętem krzyżakowym i cienkim śrubokrętem płaskim) 

posiadają niewielkie wgłębienia ułatwiające wyciągnięcie ostrza (bądź wybranego narzędzia). 

 

Śrubokręty 

 

Cztery śrubokręty: trzy płaskie – duży, średni i mały oraz śrubokręt krzyżakowy. 

Multi tool Handy+ posiada charakterystyczne długie śrubokręty płaski i krzyżakowy – znakomicie 

ułatwiają one wykonywanie pracy. 

Dodatkowo na płaskim śrubokręcie naniesiono miarkę. 

 

Pilnik 

 

Dwustronny pilnik. Z jednej strony – tarnik przeznaczony do zgrubnego ścierania miękkich metali, 

tworzyw sztucznych i drewna. Z drugiej strony – gładzik przeznaczony do końcowego szlifowania. 

 

Otwieracze 

 

Dwa otwieracze jeden do konserw oraz do kapsli. 

 

Rączka 

 



 

 

Karbowana konstrukcja rączek z mocnego tworzywa sztucznego i aluminiowych okładzin zapewnia 

pewny chwyt w każdej sytuacji, nawet w niskich temperaturach czy też gdy jest mokro. 

 

Pochewka 

 

Pochewka, będąca w zestawie, pozwala wygodnie zamocować na pasku tak by narzędzie znajdowało 

się zawsze „pod ręką”. 

 

Multi tool Handy+ to właściwy wybór dla osób, które potrzebują dobrego narzędzia 

wielofunkcyjnego. 

Pozostaje nieprzydatnym do naprawiania EGO właściciela. 

 


